1

◎新潟県訓令第19号

総 務 部

出  納  局

地 域 振 興 局

新潟県財務規則（昭和57年新潟県規則第10号）第223条の規定により県税徴収金に係る帳票その他の書類の様式

を定める訓令（平成７年３月新潟県訓令第19号）の一部を次のように改正する。

令和４年６月28日

新潟県知事  花 角  英 世

次の表の改正前の欄の表中太線で囲まれた部分を削り、次の表の改正後の欄の表中太線で囲まれた部分を加え

る。

改 正 後 改 正 前

第31号様式（第191条関係）

県税徴収金計算書（振興局別内訳書）

（略）

  （略）

 （略）

 新 潟

三 条

佐 渡

新潟計

（略）

（略）

 注 （略）

第31号様式（第191条関係）

県税徴収金計算書（振興局別内訳書）

（略）

  （略）

 （略）

 新 潟

新潟計

三 条

（略）

佐 渡

（略）

 注 （略）